

Kingsmoor A/S

Ulstrupvej 33
8870 Langå

CVR-nummer 33 77 92 83

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 9/6 2016



Bent Ransborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Kingsmoor A/S

Selskabsoplysninger

Selskab

Kingsmoor A/S
Ulstrupvej 33
8870 Langå

Hjemstedskommune:

Randers

CVR-nummer:

33 77 92 83

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Mogens Nørlem
Flemming Ransborg
Bent Ransborg
Peter Erhart Jensen

Direktion

Peter Erhart Jensen

Pengeinstitut

Hvidberg Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 83 t.kr, hvilket ikke er tilfredsstillende, idet den primære årsag til overskuddet kommer af en gældsefterangivelse på 1.126 t.kr.

Kvalitetssikringsproblemer afstedkom en nødvendig omlægning af såvel produktion som logistik. Omlægningen blev mere udfordrende end forventet med bl.a. restordrer igennem flere måneder samt kassation af færdigvarelager og emballager.

Kvalitetssikringen og logistikken er nu efter indkøring særdeles velfungerende.

De ultimative høje krav til kvalitet bærer også frugt. I en forbrugerundersøgelse udført primo 2015 har 92% af slutkunderne vurderet Kingsmoor produkter som værende enten bedre end eller markant bedre end andre kvalitetsprodukter.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Kreditfacilitet hos bankforbindelse er blevet indfriet grundet positiv cash-flow.

Retslig tvist med tidligere samarbejdspartner er vundet og afsluttet.

Forventet udvikling

Sortiment forventes vedligeholdt uden større ændringer.

Markedsandel forventes fortsat øget og med positiv indtjening.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.238.099	984
1	Personaleomkostninger	-2.563.152	-2.115
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-268.546	-215
	Resultat før finansielle poster	406.401	-1.346
	Finansielle indtægter	0	2
2	Finansielle omkostninger	-291.612	-492
	Resultat før skat	114.789	-1.836
3	Skat af årets resultat	-29.755	401
	Årets resultat	85.034	-1.435
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	85.034	-1.435
	Resultatdisponering i alt	85.034	-1.435

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	990.000	1.170
	Immaterielle anlægsaktiver	990.000	1.170
	Indretning af lejede lokaler	222.832	123
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.655	94
	Materielle anlægsaktiver	289.487	216
	Anlægsaktiver i alt	1.279.487	1.386
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	62.620	97
	Varebeholdninger	62.620	97
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.480.555	1.416
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	27.584	0
	Udsudte skatteaktiver	485.924	516
	Andre tilgodehavender	34.958	85
	Periodeafgrænsningsposter	66.208	0
	Tilgodehavender	3.095.229	2.017
	Likvide beholdninger	31.996	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.189.845	2.114
	Aktiver i alt	4.469.332	3.500

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	510.000	510
	Overført resultat	-1.766.616	-1.852
4	Egenkapital i alt	-1.256.616	-1.342
	Kreditinstitutter	0	747
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.944.547	2.483
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.126
	Anden gæld	781.402	486
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.725.948	4.842
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.725.948	4.842
	Passiver i alt	4.469.332	3.500
5	Hovedaktivitet		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	2.090.508	1.649	
Pensioner	256.257	272	
Andre omkostninger til social sikring	216.388	195	
Personaleomkostninger i alt	2.563.152	2.115	
2 Finansielle omkostninger			
Renter, associerede virksomheder	82.577	78	
Andre finansielle omkostninger	209.035	414	
Finansielle omkostninger i alt	291.612	492	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	29.755	-401	
Skat af årets resultat i alt	29.755	-401	
4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	510	-1.852	-1.342
Årets resultat	0	85	85
Egenkapital ultimo	510	-1.767	-1.257
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
5 Hovedaktivitet			
Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri og hermed forbundet virksomhed.			
6 Eventualforpligtelser			
Ingen.			

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 64.

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 95.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets leverandør Vital Petfood Group A/S er udstedt ejerpantebrev på TDKK 4.750 med pant i Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og Tjenesteydelser. Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Drivmidler og andre hjælpemidler. Driftsinventar og driftsmateriel.